
I

b
r  

F-->  BürgerbUISNferein 
VVengern e.V. 

ea,„, 14J6v- hcat-e-ri, S L'.- ;1-i.0-b -c-c- 
-- Fahrplan 

Linie SZ: Scheele - Frauenheim - Böllberg - Albringhausen und zurück 

Montag - Freitag, Samstag Vormittag 

Haltste  Ile  Abfahrtszeit 

Scheele ab 08:00 09:00* 10:00* 11:00* 12:00* 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

Nordstraße 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 

Denkmal 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 

Zum Viadukt 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 

Markstraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 

Südstraße 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 

Amundsenstraße 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 

Magelanstraße 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 

Columbusstraße 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 

Frauenheim an 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 

Dorfschänke 08:14 09:14 I 11:14 12:14 14:14 15:14 I 17:14 I 

Am Overbeck 08:15 09:15 I 11:15 12:15 14:15 15:19 I 17:15 I 

Haltste  Ile  Abfahrtszeit 

Am Overbeck ab 08:16 09:16 I 11:16 12:16 14:16 15:16 I 17:16 

Dorfschänke 08:17 09:17 I 11:17 12:17 14:17 15:17 I 17:17 

Frauenheim 08:21 09:21 10:12 11:21 12:21 14:21 15:21 16:12 17:21 

Columbusstraße 08:22 09:22 10:14 11:22 12:22 14:22 15:22 16:14 17:22 

Am Brömken 08:23 09:23 10:15 11:23 12:23 14:23 15:23 16:15 17:23 

Zum Viadukt 08:25 09:25 10:16 11:25 12:25 14:25 15:25 16:16 17:25 

Denkmal 08:26 09:26 10:17 11:26 12:26 14:26 15:26 16:17 17:26 

Nordstraße 08:27 09:27 10:19 11:27 12:27 14:27 15:27 16:19 17:27 

Scheele an 08:28 09:28 10:20 11:28 12:28 14:28 15:28 16:20 17:28 

gültig: Juli - Okt. 2018 wg. Sperrung Albrinhauser Str. 


